
 
UCHWAŁA NR XXX/231/2016 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296, zm. poz. 1579) Rada Miasta Świnoujście 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XVII/133/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budże-

tu miasta Świnoujście na rok 2016 wprowadza się zmiany w zakresie: 

a) planu dochodów, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +1.197.004 zł, 

- zmniejsza się plan o kwotę -853.000 zł, 

b) planu wydatków, wyszczególnionych w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zwiększa się plan o kwotę +344.004 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Ryszard Teterycz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5179



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XXX/231/2016
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 15 GRUDNIA 2016 ROKU

1 197 004,00 853 000,00 Razem:

Organ 607 004,00 590 000,00000

WŁASNE GMINY 263 000,00 0,00     WG

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

263 000,00 0,00          756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

263 000,00 0,0075615

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 263 000,00 0,002680

WŁASNE POWIATU 344 004,00 590 000,00     WP

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

0,00 590 000,00          756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,00 590 000,0075618

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 590 000,000650

OŚWIATA I WYCHOWANIE 335 504,00 0,00          801

Szkoły zawodowe 325 701,00 0,0080130

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

325 701,00 0,002701

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 803,00 0,0080146

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

9 803,00 0,002701

POMOC SPOŁECZNA 8 500,00 0,00          852

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 500,00 0,0085201

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

8 500,00 0,000570

Dochody Urzędu Miasta 590 000,00 263 000,00100

WŁASNE GMINY 12 000,00 263 000,00     WG

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

12 000,00 263 000,00          756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 263 000,0075615

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 263 000,002680

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

12 000,00 0,0075618

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 12 000,00 0,000590

WŁASNE POWIATU 578 000,00 0,00     WP

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

578 000,00 0,00          756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

578 000,00 0,0075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 578 000,00 0,000420

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5179



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
ZAŁĄCZNIK NR 2

DO UCHWAŁY NR XXX/231/2016
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 15 GRUDNIA 2016 ROKU

344 004,00 0,00 Razem:

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 8 500,00 0,00401

WŁASNE POWIATU 8 500,00 0,00     WP

POMOC SPOŁECZNA 8 500,00 0,00          852

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 500,00 0,0085201

Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,004210

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,004300

Centrum Edukacji Zawodowej i Turystyki 325 701,00 0,00930

WŁASNE POWIATU 325 701,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 325 701,00 0,00          801

Szkoły zawodowe 325 701,00 0,0080130

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 587,00 0,004011

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 223,00 0,004111

Składki na Fundusz Pracy 321,00 0,004121

Zakup usług pozostałych 312 570,00 0,004301

Zespół Szkół Morskich 9 803,00 0,00933

WŁASNE POWIATU 9 803,00 0,00     WP

OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 803,00 0,00          801

 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 803,00 0,0080146

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 803,00 0,004701

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5179


		2016-12-27T13:41:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




